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ANNONCE

Yamaha Niken GT 
Pris kr. 259.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2023
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sportstouring, 890 ccm, Farve: Sort, Servicebog udfyldt: Ja, 115 HK, 17.2 km/l. Nypris kr. 259.990, NIKEN GT er en unik maskine, der er
udviklet til erfarne og åbne kørere som dig, der er klar til næste skridt på deres motorcykelrejse. Denne Sport Tourer til al slags vejr er en
højspecifikationsmotorcykel, der overgår alle dine forventninger, lige fra at være suveræn til at skære sving på til at være en ultimativ
langdistancecruiser. Nøglen til NIKEN GT's fremragende køreegenskaber er Yamahas LMW-system. Med dobbelte tiltende forhjul giver
denne innovative forende klasseførende præstationer i sving med skærpet følelse af stabilitet ? og det gør denne førsteklasses
Sportstourer til en af de mest kompetente maskiner i sin kategori. En lang række vigtige forbedringer giver dig endnu mere komfortabel og
spændende kørsel ? inklusiv en ny justerbar vindskærm, komfortsæde og ændret baghjulsaffjedring. Den større 890 cc CP3 EU5-motor
leverer endnu stærkere og jævnere moment til problemfri acceleration ? og 7" TFT-instrumentet giver dig smartphonetilslutning og
Garmin-navigation på fuld skærm. - LMW-teknologi (Leaning Multi Wheel) - 7" TFT-instrumentering - Tilslutningsmuligheder og navigation -
Specialudviklet 890 cc CP3 EU5-motor - Nem, 1-håndsjustering af vindskærmen - Nydesignet komfortsæde - Hårde sidetasker i fuld
størrelse - Førsteklasses pasform og finish - Forbedret elektronisk styreteknologi - Quick Shifter-system (QSS, op og ned), A&S-kobling -
Raffineret steldesign - Revideret baghjulsaffjedring Forsikring fra kr. 3.004,- årligt inkl. fri km. fuld kasko og selvrisiko på kun kr. 5.236,- Vi
tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og tager gerne din brugte bil eller motorcykel i bytte. Ring nærmere for aftale
omkring prøvetur hos Yamaha Store Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


